СОВЕТ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

   15.06.2017                                                                                                                       №  17
                                                                    с.Дубровка, Зырянский район

Томская область

О назначении выборов депутатов

Совета Дубровского сельского
поселения четвертого созыва
            В соответствии Федеральным законом от12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», Уставом муниципального образования «Дубровское сельское поселении»

Совет Дубровского сельского поселения РЕШИЛ:

             1.Назначить  выборы депутатов Совета Дубровского сельского поселения четвертого созыва на 10 сентября 2017 года.

         2. Настоящее решение в целях официального опубликования (обнародования) разместить в информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Дубровское сельское поселение» в сети Интернет http://dubrovka.tom.ru.

       Глава поселения                                                                             В.П.Демидовский